
UCHWAŁA Nr 7709/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z Uchwałą 
Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego przedstawiono w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf w załączniku nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego przedstawiono w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf w załączniku nr 2, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych 
będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 7709/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

W związku z podjęciem uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  
18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę, w której określono obowiązujący podział 
dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w szczegółowości: dział, rozdział, 
paragraf. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 


